-रिपोर्ट/फोटो : राकेश शर्मा 'राजदीप'

अक्षय तृतीया महोत्सव के लिए साध्वी मण्डल का शांति भवन में मंगल प्रवेश सोमवार को

॥ श्री आदिनाथाय नमः ॥
जय श्रीरत्न जय वेणी जय भेरा जय प्रताप जय आराम आनन्द देवेन्द्र जिय महेंद्र
॥ मंगल करणी जय यश गुरुणी ॥

रत्नेहमंत्रणा

अक्षय तृतीया
पारणा महोत्सव

शुक्रवार, 10 मई 2024
शुभ मिति संवत् 2081 बैशाख शुक्ल पक्ष तृतीया
कार्यक्रम स्थल
शान्ति भवन, हेड पोस्ट ऑफिस के सामने, भीलवाड़ा

आमन्त्रणकर्ता एवं आयोजक
श्री वर्द्धमान स्थानकवासी जैन श्रावक संघ
शान्ति भवन, भीलवाड़ा - 311001 (राज.), मो. : 94145-73847, 98292-35743

केंवर लाल सुरिया संरक्षक महेंद्र सिंह छाजेड़ अध्यक्ष ललित बाबेल उपाध्यक्ष सुशील कुमार चपलोट मंत्री गोपाल लोढ़ा सह मंत्री रविन्द्र कुमार सिंघवी कोषाध्यक्ष